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Thermalzentrum

Tageseintritt (Erwachsene)

Tageseintritt
(Kinder, Jugendliche, Studenten)

3 - Stunden Eintritt (Erwachsene)
3 - Stunden Eintritt
(Kinder, Jugendliche, Studenten)

Uber 3 Stunden Zuzahlung -
Erwachsene

Uber 3 Stunden Zuzahlung -
Kinder

Zuzahlung flr Saunaeintritt™
Schwimmbad nach 19.00 Uhr,
Erwachsene®

Schwimmbad nach 19.00 Uhr,
Kinder, Jugendliche, Studenten®

*Keine Rabatte mdglich auf diesen Artikel.

Samstag,
Sonntag,
Feiertag,
Mo. - Fr.  Schulferien

16 € 20 €

10 € 14 €

12 € 16 €

8 € 12 €

4€ 4€

2€ 2€

12 € 12 €
(Sa.-Do.) (Fr)

8 € 10 €
(Sa.-Do.) (Fr)

6 € 7€

*@ultig nur in Kombination mit einer Schwimmbecken-Karte.

Familienkarten

2 Erwachsene, 1 Kind
(5. bis 18. Jahre)

2 Erwachsene, 2 Kinder
(5. bis 18. Jahre)

2 Erwachsene, 3 Kinder
(5. bis 18. Jahre)

Samstag,
Sonntag,
Feiertag,
Mo. - Fr.  Schulferien

38 € 50 €
46 € 62 €
54 € 4 €

PREISLISTE SCHWIMMBADER UND SAUNEN

Mittagessen

im Selbstbedienungsrestaurant

Mittagessen - Erwachsene

Mittagessen - Kinder

Baden und Sauna

Mo. - Fr.
Tageseintritt (Erwachsene) 28 €
Tageseintritt 8
(Jugendliche, Studenten)
3 - Stunden Eintritt

24 €
(Erwachsene)
- Eintri

3 - Stunden Eintritt 0

(Jugendliche, Studenten)

Wellness Tag

Mini Wellness Tag
(3 - Stunden Eintritt ins Schwimmbad +
Wellness Massage des Riickens, 30 Min)

Maxi Wellness Tag
(Tageseintritt ins Schwimmbad + Wellness
Ganzkorpermassage, 50 Min)

* Durchfiihrung nur nach vorheriger Reservierung

14 €
12 €

Samstag,
Sonntag,
Feiertag,
Schulferien

32 €

26 €

28 €

24 €

45 €

68 €

Verleih / Verlust

Handtuch [ Saunatuch - Verleih
Handtuch / Saunatuch - Kaution
Bademantel - Verleih

Bademantel - Kaution

Armband Erwachsene, Jugendliche -
Verlust

Armband Kinder - Verlust

Andere Leistungen

Kinderschwimmkurs
(10 Unterrichtseinheiten)*

Schwimmlehrer - 1 Stunde
Einzelunterricht*

Animator - 1 Stunde
(bis 20 Personen)*

*Durchflihrung nur nach vorheriger Reservierung

www.thermana.si

3€
10 €
5€
20 €

62 €

12 €

120 €

35 €

35€

Nachlasse

Einmaliger Einkauf von 10
oder mehr Leistungen

Einmaliger Einkauf von 50
oder mehr Leistungen

Einmaliger Einkauf von 100
oder mehr Leistungen

Einmaliger Einkauf von 500
oder mehr Leistungen

ErmaBigung flr Senioren
(fir Schwimmbad und Schwimmbad +
Sauna)

Thermana Club - Goldene Karte* (auf
Schwimmobad, Fitness, Sauna, Wellness-
Leistungen, Geschenkgutscheine)

10 %

15 %

20 %

25 %

10 %

10 %



Hinweise:

e  Kinder bis 5 Jahre haben freien Eintritt in die Schwimmbdader.
Die Preise flr Kinder und Jugendliche sind gtiltig von 5. bis 18.
Lebensjahr. Fiir Studenten bis 26. Lebensjahr beim Vorlegen
des Studentenausweises. Kinder und Jugendliche weisen sich
mit einem giltigen PersonalausweiB aus. Minderjahrigen
bis zum erfillten 10. Lebensjahr ist der Eintritt in die
Schwimmbdder nur in Begleitung eines Erwachsenen gestattet.
Kinder unter 12 Jahren haben keinen Zutritt in die Sauna.

e Schulferien sind: Weihnachtsferien, Winterferien, Maiferien,
Sommerferien und Herbstferien.

e |m Falle der Nicht-Riickgabe des ausgeliehenen Gegenstands
wird eine Rechnung in der Hohe der Kaution ausgestellt, die
sofort zu zahlen ist. Den Nachlass kann beim vorliegen einer
gtiltigen Thermana Club - Goldene Karte mit einen giiltigen
Personalausweis ins Anspruch genommen werden. Der
Nachlass gilt nicht bei Sonderveranstaltungen.

Wir behalten uns das Recht vor, Preise, Verkaufsbedingungen und l' "
Offnungszeiten zu dndern. Alle Preise sind in Euro und sind ab '
15. 11. 2023 gliltig. Alle Preise enthalten die Mehrwertsteuer nach
Gesetz. Druckfehler sind nicht ausgeschlossen. THERM ANA
HOTELS | SPA | RESORTS | CONFERENCES
- [EIREE] 9 Zdraviliska cesta 6, 3270 Lasko
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